Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO RECURSO ADMINISTRATIVO

INTERPOSTO AO CARGO DE EDUCADOR FÍSICO – PROCESSO SELETIVO

N.º 38/2024

                  A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público

a decisão de INDEFERIMENTO do recurso administrativo interposto pela candidata

GABRIELLE ANTUNES DE OLIVEIRA, em razão do documento ter sido juntado

pós prazo legal.

     Os fundamentos da decisão poderão ser conhecidos junto à Secretaria

Municipal de Administração.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 21 DE JUNHO DE 2024.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL